

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยหัวทุ่ง 1 หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแกลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 174.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.20 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 696.00 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. ยาว 79.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่ 14/2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 **แผ่น**

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	302,250.73	1.3624	411,786.39	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	ป้ายซื้อขอย 2 ป้าย	5,330.00	-	10,660.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			422,446.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประเภทงานทางขอเป็น			422,400.00	
2	ประเภทงานอาคาร	150,851.63	1.3074	197,223.42	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			197,223.42	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประเภทงานอาคารขอเป็น			197,200.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นงานทางและงานอาคาร ขอเป็น			619,600.00	
ตัวอักษร	หกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ ยอดเสาร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา